

Lokalt engagemang ger ungdomar trygghet

Ungdomarna har själva utformat miljön de är i, exempelvis den här kreativt målade väggen. Sittande från vänster: Ankan Allén, Anna Kjellberg, Emilia Klaar, Kim Bengtsson och Micke Hermansson.



Ungdomshuset Kåken i Kisa fungerar som ett andra hem för många ungdomar - fullt av möjligheter. "Att Kinda-Ydre Sparbank är med och stöttar borgar för trygghet och säkerhet. Vi är glada och stolta över att ha den lokala sparbanken i ryggen" säger verksamhetsansvarige Pelle Lundström.

Det stora ungdomshuset rymmer allt från café till musikstudio och samlingslokal med biljardbord och scen för konserter. Kåken drivs av FAUK, Föreningen för Alternativ Ungdomsverksamhet i Kinda, som stödjer unga vuxna i åldern 16 till 25 år.

– Vi vill vara ett alternativ för en bredare och rikare fritid, ett alternativ till alkohol, tristess och antisocial tillvaro. Vi strävar efter en verksamhet där man känner sig sedd och delaktig, en plats där man kan känna glädje och gemenskap, säger initiativtagaren Lena

Johansson.

Betydelsefullt engagemang
Kinda-Ydre Sparbank har varit med sedan starten för tre år sedan, och bidrar med ett årligt verksamhetsstöd.

– Det är jätteviktigt att företag engagerar sig i samhället. Och när ungdomar ser att företag bryr sig, bryr de sig också mer om samhället, säger Lena.

På Kåken kan ungdomar chilla i caféet, spela tv-spel och kolla film på storbildsskärm. De kan också spela in musik i No Shit

Studios, använda replokalen, spela biljard, slänga lite dart och få hjälp att förverkliga sina drömmar och idéer.

Vågar testa idéer

– Vi har som princip att säga ja till alla idéer. Testa! Många gånger har vi tänkt: det här går inte, omöjligt. Men så har det ändå genomförts. Det är sådant driv i ungdomarna, säger Lena.

Ungdomarna är delaktiga i allt som rör Kåken, och är självklart med i styrelsen. En av dem är Emilia Klaar:

– För mig har ungdomshuset betytt jättemycket. Jag har varit med från början och fått göra många evenemang och ta ansvar. Det spelar ingen roll vad man har för bakgrund. Alla kan hänga här.